
额定电压

额定容量

参考重量

尺寸

内阻 (满充电)

短路电流

自放电(25℃）

使用温度范围

推荐使用温度

推荐充电电流

 ）℃52（ 压电电充

端子

壳体材料 

C（ 响影的量容对度温 10）

 ）℃52（ 命寿计设

12V

56.5kg 

长：559mm 

宽：125mm 

高：315mm

3.6mΩ

2852A

＜4%/28天

放电：-40℃～ 50℃

充电：-20℃～ 45℃

储存：  -20℃～ 40℃

15℃～ 25℃

38A

浮充 : 2.25V/ 单体
温度补偿系数:-3mV/ cell•°C
均充 : 2.35V/ 单体

M6

ABS / ABS V0(可选)

103% @ 40℃

85% @ 0℃

60% @ -20℃

12 年

额定电压 12V
190Ah (10hr,1.80V/单体, 25°C)
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6-FMX系列
狭长型电池

应用场景 尺寸

技术参数

优点

获得的认证

ISO 9001 

ISO 14001

GB/T 28001

技术特征
低阻值的嵌铜芯前端子，安装方便

采用了特殊的多元合金板栅，延长电池

使用寿命

采用了高强度的ABS电池壳体，确保电

池壳体强度

采用专用密封技术，防止漏酸

采用高压紧吸液玻璃纤维技术，确保气

体复合效率 99% 以上

适用于 19in、23in 机柜，节省占地面积

长宽比例达到 3.75 ～ 5.00， 具有优良的散热性能

25℃设计寿命 12 年

宏基站

室外一体化机柜

UPS 及应急照明系统

6-FMX-190



*声明：
该信息仅仅是对产品性能的简述，并不意味着是对任意一只电池做出的担保。电池的相关参数可以在未通知
的情况下自主进行修改，请及时与双登保持联系以取得最新资料信息。
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6-FMX系列 6-FMX-190
狭长型电池

恒流放电数据  单位: A (25ºC) 

恒功率放电数据表 单位: W/单体 (25ºC)

性能曲线

不同温度下容量曲线
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不同温度下储存时间与自放电关系曲线
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恒电压充电特性（25°C）

充电时间（h）

电流

( I 10 A )

电压

( V/cell )

容量

(%)

50%放电 
100%放电 

充电电压 

电池容量 
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不同放电倍率下的性能曲线 ( @25℃ )

2HR

10HR8HR4HR

2HR

4HR

8HR
10HR

10°C

20°C

30°C40°C

F.V/Time

1.70V

1.75V

1.80V

1.83V

1.85V

30min

196.0

185.4

177.2

171.2

164.9

1hr

111.7

108.1

106.1

101.8

98.4

2hr

65.6

64.8

63.8

63.1

62.5

3hr

48.5

48.1

47.5

47.1

46.6

4hr

38.8

38.4

38.0

37.6

37.2

5hr

32.9

32.7

32.3

31.9

31.7

6hr

29.1

28.9

28.7

28.5

28.3

8hr

23.4

23.2

23.0

22.8

22.6

10hr

19.4

19.2

19.0

18.8

18.6

20hr

10.3

10.2

10.1

10.0

9.9

F.V/Time

1.70V

1.75V

1.80V

1.83V

1.85V

30min

360.2

344.6

333.5

326.0

317.8

1hr

207.7

203.8

201.5

194.7

190.1

2hr

125.7

124.6

124.0

123.0

122.3

3hr

94.4

94.2

93.8

93.5

92.7

4hr

75.5

75.3

75.0

74.9

74.5

5hr

65.1

65.0

64.6

64.3

64.2

6hr

58.5

58.0

57.4

57.0

56.6

8hr

46.7

46.4

46.0

45.8

45.6

10hr

38.8

38.4

38.2

37.8

37.6

20hr

20.3

20.2

20.1

20.0

19.9




